[image: image1.png]% B

HaiQuan Translation

保密协议书
甲方（客户名称）：
地址：
电话/传真：
联系人：

乙方：大连海权翻译有限公司
地址：大连市沙河口区如意街24号罗斯福C座15楼9号
电话/传真：0411-84522022
联系人：宋海
依据《中华人民共和国保密法》及其相关的法律法规，特制定本协议：

甲方委托乙方进行翻译业务，双方就该合作过程中，乙方应对从甲方获知的信息进行严格保密，且该保密信息属甲方合法所有。

第一条：保密信息来源：

乙方从甲方获得的与甲方有关或因甲方产生的任何商业、营销、邮件、技术、运营数据或其他性质的资料，无论以何种形式或通过何种方式交给乙方（但甲方必须通过乙方规定的联系方式交给乙方）无论在披露时是否以口头、图像或以书面方式表明均具有保密性。
第二条：保密义务

对甲方的商业秘密，乙方同意：

1．严守机密，并采取有效保密措施和制度保护该秘密；

2．不泄露任何商业秘密给任何第三方；（但对于乙方从业人员除外）

3．除用于履行与甲方的合同之外，任何时候均不得利用该秘密；

4．不复制或通过其他方式使用和泄露该秘密。乙方应与能接触该商业秘密的员工、代理等签订一份保密协议，此协议的实质内容应与本协议相似。

第三条： 其他约定

甲方同意上述条款但不适用于下述情形：

1．该商业秘密已经或正在变成普通大众可以获取的资料；

2．能书面证明乙方从甲方收到资料之前已经熟知该资料；

3．由第三方合法提供给其他方的资料；

第四条：返还条款

任何时候，只要收到甲方的书面要求，接受方应立即归还全部商业秘密资料和文件，包含该商业秘密资料的媒体及其任何或全部复印件、摘要。如果该资料属于不能归还的形式、或已经复制或转录到其他资料或载体中，则应删除。
第五条： 保密期限

本协议有效期自双方合作之日起生效。
第六条：违约责任

乙方保证甲方商业信息的保密性，愿意承担由此给甲方造成的损失,违约数额最高不超过翻译服务合同约定金额。甲方商业信息不是从乙方泄露，乙方不承担相关责任。

第七条：争议解决

本协议一式贰份，双方各执一份，具有同等法律效力。未尽事宜以及对合同的理解和执行过程中的争议，双方应友好协商后以书面形式附加确定并视同合同的一部分。协商不成依据《中华人民共和国民法典》及相关法规处理或提交大连市仲裁委员会仲裁。
第八条：双方特殊约定

甲方代表签字：                                 乙方代表签字：

印章：                                         印章：

日期：    年   月   日                         日期：    年   月   日

电话/TEL：0411-84522022          微信/Wechat：113802023

手机/Mobile： 13942638995        网址/WEB：www.haiquan.cc    Email：haiquanfanyi@126.com

地址/ADD：大连市沙河口区如意街24号罗斯福C座15楼9号

[image: image1.png]